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رویداد

 وعده‌های آبی در اصفهان 
به‌وقت انتخابات

ادامه از صفحه یک:  او اینها را گفت اما نگفت پس وعده 
پمپاژی که قرار بود پیش از اینها از کوهرنگ سه انجام شود 
چه شد و چرا اجرا نشد یا اگر اجرا شده چرا به احیای زاینده‌رود 
هیچ کمکی که نکرده هیچ، میزان ذخیره پشت سد در حال 

حاضر 24 درصد کمتر از مدت مشابه سال گذشته است.
 اینکـه ایـن پروژه‌هـای آبـی کـه بیشـتر بـه کام صنایـع 
اسـت و بـه نـام اصفهـان بایـد اجـرا شـوند تـا بعـد تأثیـر 
آن در احیـای زاینـده‌رود را قضـاوت کـرد؛ امـا امـروز بیش 
از هـر چیـز دیگـر و ایـن شـعارها و وعده‌هـا هـر یـک از 
نامزدهـا که به اصفهـان می‌آیند باید بگوینـد برای حوضه 
آبریـز زاینـده‌رود چـه برنامـه‌ای دارند؟ چه‌طـور می‌خواهند 
برداشـت‌ها و بارگذاری‌هـای بالادسـت را کنتـرل کننـد 
و چـه تصمیمـی بـرای حکمرانـی درسـت بر ایـن حوضه 
دارنـد؟ آیـا قـرار اسـت باوجوداینکـه حوضـه زاینـده‌رود و 
گاوخونـی از بی‌آبـی رنـج می‌برد بـاز طرح‌هـای انتقال آب 
بـه سـایر حوضه‌ها و اسـتان‌ها ادامه داشـته باشـد یا خیر؟ 
بـا توسـعه صنایـع آب بـر و احـداث شـهرک‌های صنعتی 
در اصفهـان چـه می‌کنند؟ بـرای کشـاورزان اصفهانی که 
اقتصـاد و معیشت‌شـان به خطر افتاده چه راهـکاری دارند؟  
بـرای آلودگـی، فرونشسـت و احیـای تـالاب گاوخونی چه 

برنامـه‌ای خواهند داشـت؟
 اقتصـاد و گردشـگری اصفهـان جـدای از گشـودن درهـا 
و نیـاز بـه زیرسـاخت‌هایی همچـون توسـعه هتلینـگ 
و امکانـات رفاهـی و گردشـگری و... بـه جریـان دائمـی و 
احیای دوباره زاینده‌رود وابسـته اسـت و امروز رفع بسـیاری 
از چالش‌هـای زیسـت‌محیطی اسـتان بـه مسـائل آبـی 
گره‌خـورده اسـت و دولـت چهاردهـم بایـد در ایـن زمینـه 
برنامـه و اصولـی وارد شـود و به قول و وعده بسـنده نکند.

مناظره‌هـای  و  انتخاباتـی  برنامه‌هـای  در   متأسـفانه 
تلویزیونـی هیچ‌کـدام از نامزدهـا از برنامـه خود بـرای رفع 
مشـکلات آبـی در حوضه‌هـای مختلف صحبـت نکردند. 
باوجوداینکـه کشـور دچار تنش آبی اسـت و این باید حتماً 

دولت‌هـا بـرای رفـع ایـن تنـش بـا برنامه عمـل کنند.
 بـه هـر جهـت خـوب اسـت کـه نامزدهـا در فرصـت 
باقی‌مانـده دقیقًا بگوینـد بـرای احیـای زاینـده‌رود چه‌کار 
خواهنـد کـرد و بـرای هـر یـک از وعده‌هایی که بـه مردم 
اصفهـان می‌دهنـد زمـان دقیق بـرای اجرا بگذارنـد و تنها 
بـه ایـن امر بسـنده نکنند کـه همچـون دولت‌هـای قبل 
بیاینـد و حرفـی بزنند و پس از تشـکیل دولت نه‌تنها آنچه 
را وعـده دادنـد فرامـوش کننـد؛ بلکـه بـا اجرای پـروژه‌ای 
دیگـر باری سـنگین‌تر بـر دوش شـهر و اسـتان بگذارند و 

مشـکلات اصفهـان را دوچنـدان کنند.

   سرمقاله   سرمقاله

آغاز به کار نمایشگاه 
دستاورد‌های قضایی استان

نمایشـگاه  قضائیـه  قـوه  هفتـه  آغـاز  بـا  همزمـان 
دسـتاورد‌های دادگسـتری اسـتان اصفهـان ومراکـز تابعـه 
در بـاغ غدیـر اصفهـان برپـا شـد. رئیـس کل دادگسـتری 
اسـتان اصفهـان در آغـاز بـه کار این نمایشـگاه گفـت: در 
سـال گذشـته دادگسـتری اصفهان در حوزه‌هـای مختلف 
از جملـه تکلیـف تعیین پرونده‌های قضایی، کسـب تکلیف 
اراضـی دولتـی و ملی همچنین پیشـگیری از وقـوع جرم و 
راه اندازی سـامانه‌های الکترونیکی برای سـرعت بخشیدن 
در رسـیدگی به پرونده‌ها به دسـتاورد‌های مطلوبی رسـیده 
کـه در این نمایشـگاه عرضه شـده اسـت. حجت الاسالم 
جعفـری افـزود: عالوه بر معرفـی دسـتاورد‌ها، میز خدمت 
نیـز برپـا شـده و مـردم به صـورت حضـوری پاسـخگوی 

شـبهات خـود در امـور قضایی ودادگسـتری باشـند.

فراخوان ۵۰۰ گروه‌ موزیک 
هیات‌های مذهبی کشور به 

همایش منتظران فرج در 
اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: بیش از ۵۰۰ 
گروه موزیک هیات‌های مذهبی سراسر کشور به »همایش 
منتظران فرج« محله »رهنان« این کلانشــهر فراخوانده 
شــدند. به گزارش ایرنا، مهدی غلامی در نشست خبری 
همایش »منتظران فــرج« و گروه‌های موزیک هیات‌های 
مذهبی افزود: این همایــش روز ۱۵ تیر جاری همزمان با 
آخرین جمعه ماه ذی‌الحجه در گلستان شهدای رهنان برگزار 
می‌شود. او با اشاره به اینکه شهر اصفهان یک شهر فرهنگی 
و دارای میراث ناملموس است، ادامه داد: یکی از نمونه‌های 
بازر میراث ناملموس برگزاری مراسم‌ آیینی از جمله عزاداری 
سنتی، چاووشی خوانی و زنجیرزنی است که جزو فرهنگ 
مردم این منطقه است. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: این همایش در راستای فراخوان از گروه‌های 
موزیک هیات‌های مذهبی مختلف کشور از جمله بوشهر، 
یزد، قم، تهران و سمنان است که با هم به رقابت می‌پردازند 
و در نهایــت افراد و گروه‌های برتر معرفی می‌شــوند. او با 
اشاره به اینک رهنان اصفهان جزو مناطق مستقل و کهن 
این کلانشهر با هفت محله است، ادامه داد: آیین زنجیرزنی 
این خطه ثبت ملی شده است و در تمام محلات آن برگزار 
می‌شــود که با برگزاری این همایش نیز قصد داریم آیین 
نوازنــدگان گروه موزیک هیات‌های مذهبی را به ثبت ملی 
برسانیم. غلامی، میزبان این همایش مذهبی را شهرداری 
منطقه ۱۱ اصفهان عنــوان کرد و افزود: آیین تعزیه‌خوانی 
این منطقه منحصر به فرد است. رییس شورای هیات‌های 
مذهبی غرب اصفهان نیز سابقه برگزاری این همایش بومی 
محلی را ۱۰ ساله دانســت و گفت: در این منطقه بیش از 
۳۰۰ نوجوان و جوان در حال آماده سازی خود برای اجرای 

این فراخوان هستند.

  خبر   شهر   سرمقاله   سرمقاله

سعید جلیلی در سفر به اصفهان: باید دست جوان کشاورز اصفهانی را بوسید

زاینده‌رود دغدغه مردم با نگاه  عمیق تمدنی

شـورای  مجلـس  در  اصفهـان  مـردم  ادوار  نماینـده 
اسالمی در ایـن نشسـت گفـت: مـا بایـد مسـوول بـا 
بصیرت و کسـی که شایسـته این مسـند اسـت را انتخاب 
کنیـم. حجت‌الاسالم‌ احمـد سـالک اضافـه کـرد: فـرد 
اصلـح بایـد اهل بصیـرت باشـد و جامعه و راه‌هـای برون 

رفـت از مشـکلات آن را بشناسـد.

 او بـا بیـان اینکـه فـرد اصلـح باید صبـور و بـا برنامه 
باشـد، ادامه داد: کسـی که شـکیبا نباشـد و با چند حاشیه 
از میـدان به‌ در شـود صلاحیت ریاسـت جمهـوری ندارد. 
حجت الاسالم سـالک بـا اشـاره بـه دیگـر ویژگی‌های 
فـرد اصلح گفـت: این فرد بایـد مدیر، مدبر، فعـال، پُرکار، 
آگاه و انقلابـی باشـد و فعـال بـه کسـی گفتـه می‌شـود 

کـه سـوابق اجرایـی و عملکرد مدیریتی داشـته باشـد. او 
تصریـح کرد: بر اسـاس معیارهایی که برشـمردم، از میان 
نامزدهـای انتخابـات ریاسـت جمهـوری، فـردی کـه در 
کارنامـه خـود مدیریت جنگ، نیروی انتظامی، شـهرداری 
و مجلس را دارد و در جلسـه‌های سـران سـه قوه شـرکت 
کـرده و کشـور را به خوبی می‌شناسـد، محمدباقر قالیباف 

است. 
اسالمی  شـورای  عضـو  رسـولی‌ها،  حـاج  عبـاس 
شـهر اصفهـان نیـز بـا بیـان اینکه طبـق قانون اساسـی 
تصمیم‌گیـری‌ بـر عهـده مجلـس و شوراهاسـت، گفـت: 
یکـی از مشـکلات دولت‌هـا ایـن بـوده کـه از ظرفیـت 

شـوراها بـه خوبـی اسـتفاده نشـده اسـت.

سعید جلیلی عصر شنبه در تجمع انتخاباتی 
برگزار  )ره( اصفهان  امام  خود که در میدان 
شد با اشاره به حضور سیاسی و درک به موقع 
مردم ایران در طول تاریخ، اظهار کرد: در زمان 
مشروطه علما اصفهان با اندیشه خودباوری، 
حمایت از کالای داخلی و اقتصاد داخلی حضور 

سیاسی خود را بروز دادند. 
او با بیان اینکه مردم اصفهان پیشگام بی‌اثر کردن توطئه دشمن 
و استقلال اقتصادی کشور هستند، افزود: علمای اصفهان در قیام 
تنباکو و تحریم کالای خارجی، اجازه ندادند تهدید خارجی اقتصاد و 
سیاست ما را تارومار کند و نه تنها خودباخته نشدند بلکه با خودباوری 

پیشگام شدند.
نامزد چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: 
دانشجویان ایران منفعل نیستند بلکه با هوشمندی خود طرح‌های 

کلان حکومتی در حوزه‌های مختلف فن‌آوری ارائه می‌کنند 
او با بیان اینکه یک جهان فرصت داریم و باید ثمره آن یک 
جهان جهش باشد، افزود: اصفهان یک جهان فرصت فناوری در 
دل خود دارد و جوانان این استان می‌توانند در کشاورزی، صنعت، 
فرهنگ و فناوری پیشرفت کرده و دانشگاه‌های اصفهان به اندازه 

چند وزارتخانه بار از دوش مردم بردارند. 
نامزد چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه ما 
ذیل نور امام راحل در مسیر امام زمان حرکت می‌کنیم، گفت: کجا 
بهتر از اصفهان برای دعوت از مردم برای جهش تمدنی ایرام 

اسلامی است. 
او افزود: همانگونه که سپاهان با پیروزی خود کام مردم اصفهان 
را شیرین کرد، می‌توان با پرداختن به فناوری‌های نوین توسط 

جوانان اصفهان پیروزی‌های بیشتری کسب کرد. 
جلیلی خاطرنشان کرد: کسانی به خود اجازه می‌دهند عظمت 
این ملت را به سخر بگیرند از عمق راهبردی ایران و قابلیت‌های 
درخشان کشور برای زدودن محدودیتها و برداشتن تحریم‌ها آگاه 
نیستند بدین سبب بر کوس تحقیر می‌کوبند و ظرفیت ملت را 

تحقیر و تقلیل می‌کنند 
او با بیان اینکه شهید رئیسی با فدای جان خود نشان داد نه تنها 
ذلت نمی‌پذیرد بلکه به قله‌های پیشرفت نگاه می‌کند، گفت: هر 
ایرانی که دل در گرو این اب و خاک دارد باید تمام ظرفیت خود را 
بکار گرفته و در دولت آینده نقش‌افرین باشد و دولت نیز باید برای 

هر ایرانی یک نقش پرشکوه تعریف کند. 
جلیلی افزود: این ملت باید به سطح رفاه تعالی معنویت و 

پیشرفت رسد تا الگوی جهان باشد. باید با فساد مبارزه کرد تا 
مفسدین با حرکت در مسیر منافع نامشروع خود به انقلاب اسلامی 

و نام کشور تمدن‌ساز ایران لطمه وارد نکنند.  
او با تاکید بر اینکه در استفاده از فرصت‌ها و مبارزه با فقر، فساد 
و تبعیض نگاهی حداکثری داشته باشیم، گفت: ما امروز در معرص 
یک انتخاب بزرگ بود و مردم ایران در یک فرصت کم‌نظیر تاریخی 
هستند.جلیلی ادامه داد: در عرصه جهانی فرصت‌های کم‌نظیر برای 
مردم ما وجود دارد برای همین معطل نگه داشتن کشور برای توافق 
با دو سه کشوری که بیشترین دشمنی را با ایران دارند هنر نیست 

او ادامه داد: مردم اصفهان می‌توانند در تمام عرصه‌ها سرامد 
باشند و ارزآوری و اشتعال کشور را به دست و هنر خود رقم بزنند. 

نامزد چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: 
اگر امروز در یک دوراهی و انتخاب قرار گرفته‌ایم باید تلاش کنیم 

که رای ما مورد رضایت خداوند و اهلبیت باشد. 
کرد:  اضافه  جمهوری  ریاست  انتخابات  چهاردهمین  نامزد 
عده‌ای می‌گفتند می‌رویم و مشکل تحریم را حل می‌کنیم، توافق 
هم کردند و پس از این توافق ۱۵ بار دشمن اعتراف کرد که طرف 
ایرانی همه ان را انجام داده است اما نتیجه چه شد؟ از توافق خلرج 
شدند. وی افزود: دلار از سه هزار تومان شد ۳۰ تومان و تحریم‌ها از 

۸۰۰ به ۱۵۰۰ عدد رسید. ما به عقب بازنمی‌گردیم. 
او به جلسات متعدد خود درباره آب زاینده‌رود اشاره و اظهار کرد: 
شاهد بودم که جوان کشاورز اصفهانی با همه وجود می‌گوید اگر 

آب در اختیار من باشد به تولید کشور کمک می‌کنم؛ باید دست 
او را که در میدان آمده بوسید. جلیلی اضافه کرد: وقتی صحبت 
از آب زاینده‌رود می‌شود، نشان از مردمی است که از سوداگری و 
راه‌های غلط خود را جدا کرده‌اند و با تولید، کشاورزی و کمک به 
اقتصاد کشور پیش رفته‌اند که ارزشمند است. او گفت: مردم اصفهان 
دغدغه آب زاینده‌رود را دارند که نشان از یک نگاه عمیق تمدنی 
است یعنی به کارهای سطحی اکتفا نمی‌کنند بلکه به موضوعات 
تمدنی توجه کرده‌اند. جلیلی افزود: وقتی که ملتی اینگونه برای 
نقش‌آفرینی آماده است؛ باید دولت دنبال کارهای جدید و انتقال‌های 
بین حوضه‌ای باشد تا بتواند مشکلات را برطرف کند. نباید فقط به 

راه حل‌های حداقلی اکتفا کند. 

قهر با صندوق رأی راهکار 
اعتراض به مشکلات نیست

یک عضو هیئت علمی علوم سیاســی دانشگاه آزاد 
اسلامی شهرضا، گفت:  قهر با صندوق‌های رأی راهکار 
اعتراض به مشکلات کشور نیست، بلکه موجب تضعیف 
امور اجرایی خواهد بود. بشــیر اسماعیلی در گفت‌وگو با 
ایسنا بر ضرورت مشارکت در انتخابات و پیامدهای عدم 
حضور اشاره و اظهار کرد: مطالبه‌گری مداوم و استفاده 
از ظرفیت رســانه‌ها و حتی شبکه‌های اجتماعی برای 
بیان اعتراض مسالمت‌آمیز مدنی نسبت به معضلات و 
ناکارآمدی‌ها، راهکارهای مناسب و در دسترسی هستند. 
او افــزود: قهر با صندوق رأی و صرف‌نظر کردن از حق 
مشارکت سیاسی، در هیچ قالب تحلیلی درستی نمی‌تواند 
به‌عنوان یک راهکار اعتراضی شــناخته شود. به اعتقاد 
این استاد دانشــگاه، عدم مشارکت سیاسی بدون آنکه 
بهبودی در شرایط پدید آورد، موجب تضعیف امور اجرایی 
و قانون‌گذاری خواهد شد. اسماعیلی به چرایی ضرورت 
مشارکت گسترده در ادوار مختلف انتخابات اشاره و تصریح 
کرد: اصرار و دغدغه حاکمیت جمهوری اسلامی ایران 
برای حفظ بخش دموکراتیک نظام سیاسی، نقطه عطفی 
است که شاید به خاطر در دسترس و بدیهی بودن، توسط 
بدنه جامعه مورد غفلت قرار گرفته است. او ادامه داد: در 
بین بسیاری از کشورها، جنبه‌های مختلف مردم‌سالاری 
نادیده گرفته شــده یا حتی با آن مقابله می‌شود، ولی در 
کشورما این اصل دائم در حوزه‌های مختلف در حال تکرار 
بوده و مردم در سرنوشت خود دخیل هستند. این عضو 
هیئت علمی دانشــگاه آزاد شهرضا با بیان اینکه معدود 
کشورهایی در همسایگی ما انتخابات و مشارکت سیاسی 
در آنها مثل ایران حائز اهمیت اســت، خاطرنشان کرد: 
کویت به‌عنوان یک نمونه، مجلس نوپای این کشــور 
برای سومین بار در چهار سال گذشته به دستور شخص 
امیر به حالت تعلیق درآمد. به گفته اســماعیلی به زعم 
کارشناســان سیاسی، علت اصلی این اقدام امیر کویت، 
برخی مطالبات نمایندگان پارلمــان از هیئت حاکمه و 
مشخصاً خاندان سلطنتی بوده است، چراکه در بسیاری 
از موارد خاندان سلطنتی به درخواست نمایندگان پارلمان 
هیچ توجهی نمی‌کنند. او به انتخابات پاکستان اشاره و 
اظهار کرد: همیشه در مواردی که نیروهای مسلح با دولت 
منتخب مردم مشکل پیدا کرده‌اند، کودتا به راحتی رقم 
خورده و دولت‌ها ســاقط شده‌اند به نحوی که پاکستان 
را کشــور کودتاها لقب داده‌اند. این استاد دانشگاه افزود: 
در کشــورمان نه تنها نهادهای منتخب مردم، فارغ از 
گرایشات سیاسی آن‌ها، تا پایان دوران قانونی تصدی خود 
توسط سایر بخش‌های حاکمیت حمایت می‌شوند، بلکه 
همواره مشــارکت سیاسی بالا به‌عنوان نشانه پویایی و 
سلامت نظام سیاسی و ضامن یکی از دو رکن مشروعیت 
در نظام مردم‌سالاری دینی مورد احترام قرار داشته است. 
او یادآورشد: در کلام رهبر انقلاب بارها و بارها با شاهد 
گرفتن دوره‌های مختلف تاریخی و سرنوشــت حکام و 
مردم این مرز و بوم، استبداد مطلقه و خودکامگی مورد 
نقد قرار گرفته است. این کارشناس سیاسی معتقد است 
هر جا از نقش مردم و اصل مردم‌سالاری عدول گردیده، 
کشور دچار آفات و بلایای زیادی شده است. اسماعیلی با 
اشاره به سیر تاریخی کشورمان در دوران ناصرالدین‌شاه، 
اظهار کرد: برای فهم بهترعمق فاجعه استبداد در دوره 
ناصرالدین‌شاه، یکی از اسناد تکان دهنده‌ای که موجود 
است، متن بازجویی میرزای کرمانی است؛ در خلال پاسخ 
میرزا به بازجوها متوجه می‌شویم که چطور یک شهروند 
عادی در نبود قانون و حکمرانی استبداد، به راهی کشیده 
می‌شود که زندان و از دست دادن خانواده و آوارگی ثمره 
آن است و در نهایت استیصال، به این نتیجه می‌رسد که 
شاه مملکت را به قتل برساند. او ادامه داد: حق مشارکت 
سیاســی و مردم‌سالاری یک مسئله بسیار حیاتی است 
کــه پس از بیش از یک قرن مبــارزه مردم ایران برای 
رسیدن به این مهم، اینک در اختیار قرار گرفته و باید از 
آن به بهترین وجه بهره برد. این استاد دانشگاه آزاد استان 
اصفهان یادآور شد: تعبیر رأی ندادن و تحریم انتخابات، 
یک راهکار مدنی برای نشــان دادن اعتراض اجتماعی 
به برخی سوءمدیریت‌ها و شــرایط نامساعد اقتصادی 
صحیح نبوده و یک تعبیر تقلیل‌گرا و گمراه کننده است. 
اسماعیلی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هم مثل 
بسیاری از نظام‌های سیاسی دنیا، ساختار محور به حساب 
می‌آید و شــخص‌محور نیست، افزود: انتخاب اشخاص 
چه در مجلس شــورای اســامی، ریاست جمهوری و 
حتی شوراها، می‌تواند تفاوت‌های محسوسی را در زندگی 

روزمره و سرنوشت مردم رقم بزند.

پردیس فناوری نجف‌آباد 
تکمیل کننده زیست‌بوم 

نوآوری
با راه اندازی پردیس علم وفناوری در دانشــگاه آزاد 
نجف آباد تاکنون ۴۰ محصول فناورانه تجاری ســازی 
شده است. رئیس پردیس پارک علم و فناوری دانشگاه 
آزاد واحد نجف‌آباد گفت: در این پردیس که فعالیت آن 
از اسفند سال گذشــته آغاز شده، ۲۲ شرکت طرح‌های 
مبتکرانه خود را در زمینه ایجاد ارتباط موثر بین صنعت 
و دانشگاه تولید وتجاری سازی کرده اند. احسان روحانی 
افزود: محصولاتی با کاربرد در صنایع کشاورزی، پزشکی، 
حمل ونقل ودر حوزه آتی دراین مجموعه تولید و روانه 
بازار می‌شــود. او پیش بینی کرد امســال ۱۰ درصد از 
محصولات فناورانه این پردیس به بازار‌های جهانی صادر 
شــود. رئیس پردیس پارک علم و فناوری دانشگاه آزاد 
واحد نجف‌آباد گفت: به غیر از این شرکت‌ها، حدود پنج 
شرکت بزرگ دیگر به عنوان شرکت‌های حامی در این 
مجموعه جا گرفته‌اند و از شرکت‌های پردیس پشتیبانی 

می‌کنند.

استاندار اصفهان با تأکید بر تمرکززدایی و پای‌بندی به اختیارات 
و تصمیمات شــورای مسکن شهرســتان‌ها گفت: باید نسبت به 

تصمیمات شورای مسکن شهرستان‌ها پای‌بند باشیم.
به گزارش مهر، سید رضا مرتضوی در یکصد و بیست و ششمین 
جلسه شورای مسکن استان اصفهان اظهار کرد: واگذاری زمین به 
متقاضیان در طرح جوانی جمعیت، در دستور کار جدی فرمانداران و 
اداره کل راه و شهرسازی استان قرار بگیرد زیرا اجرای این طرح در 
حفظ و تقویت سرمایه اجتماعی بسیار اثر گذار است. او همچنین با 
تأکید بر تمرکززدایی و پای‌بندی به اختیارات و تصمیمات شورای 
مسکن شهرســتان‌های اســتان، ادامه داد: اگر به دنبال برقراری 
نظم و پیشــبرد اهداف استان در حوزه مسکن هستیم، باید نسبت 
به تصمیمات شورای مسکن شهرستان‌ها پای‌بند باشیم. استاندار 

اصفهان عنوان کرد: اقتضائات و شــرایطی که شوراهای مختلف 
شهرســتان‌ها از جمله شورای مسکن می‌توانند با تعامل و بررسی 
موردی با مردم تصمیم‌گیری و اجرا کنند قابل احترام است و خود را 

نسبت به این تصمیمات متعهد می‌دانیم.
ÁÁبررسی پروژه ۱۰۸ واحدی دهاقان

علی جمشیدیان فرماندار شهرستان دهاقان نیز در حاشیه این 
نشست از بررسی مسائل مرتبط با پروژه ۱۰۸ واحدی مسکن این 
شهرســتان خبر داد و گفت: در این نشست مسائل مرتبط با نحوه 
تحویل پروژه ۱۰۸ واحدی مسکن دهاقان و نحوه احداث فاضلاب 

این مجموعه تعیین تکلیف شد.
 او با اشاره به تمدید تسهیلات مورد نیاز جهت اتمام پروژه ۱۰۸ 
واحدی مسکن دهاقان، افزود: در این نشست همچنین زمینه تأمین 

مالی در راستای پرداخت تسهیلات ۱۴۰۰ واحدی جهش مسکن با 
دستور ویژه استاندار اصفهان تعیین شد. 

جمشیدیان عنوان کرد: در دولت سیزدهم در شهر دهاقان ۶۰ 
هکتار الحاق به محدوده شهر در راستای انجام طرح جهش مسکن 
صورت پذیرفته که به ظرفیت مســکونی شهر دهاقان ۳۰ درصد 
افزوده خواهد شد. فرماندار شهرستان دهاقان افزود: در حوزه مسکن 
روستایی شهرستان دهاقان نیز ۲۵۰۰ متقاضی تأیید شده دارد که 
تاکنون برای نیمی از این متقاضیان زمین مورد نیاز تأمین شده است.

ÁÁ بررسی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان
نطنز

محمد ظریفی فرماندار شهرستان نطنز نیز در حاشیه این نشست 
عنوان کرد: تحقق کامل تعهدات اداره کل راه و شهرسازی استان 

در خصوص نهضت ملی در شهرســتان نطنز، تأمین زمین برای 
شهرها و روستاهای شهرستان و تعیین تکلیف مسائل کلان که در 
پیشبرد این طرح ضروری است در این نشست مطرح و در مورد آن 

تصمیم‌گیری شد.
 او ادامه داد: پیشــنهاداتی نیز ارائه شــد که مورد تأیید استاندار 
اصفهان و اعضای شــورای مسکن اســتان قرار گرفت. فرماندار 
شهرســتان نطنز بیان کرد: همچنین برخی موارد در طرح نهضت 
ملی مسکن از شورای مسکن استان به شورای شهرستان واگذار و 
تفویض اختیار شد.  ظریفی ادامه داد: گزارشی از تحویل زمین‌های 
جوانی جمعیت در شهرهای بادرود، خالدآباد و طقرود عنوان و مقرر 
شد که تحویل و تخصیص زمین در این شهرستان توسط اداره کل 

راه و شهرسازی استان تسریع شود.

مصوبات شورای مسکن شهرستان‌های اصفهان مورد توجه باشد

برگزاری تریبون آزاد در برخی میدان‌های اصفهان با هدف افزایش مشارکت انتخاباتی

   سرمقاله 

   خبر 

در آستانه ایام شهادت مظلومانه شهید بهشتی و ۷۲ تن از 
یاران شهید ایشان به دست جلادان منافق و نیز روز قوه قضاییه، 

دیروز مسئولان قضایی با رهبر انقلاب دیدار کردند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار مسئولان قوه 
قضائیه، »حل‌وفصل مسائل و اختلافات مردم بر اساس عدالت« 
و »جلوگیری از عبور از خط‌قرمز قانون« را از مسئولیت‌های 
اصلی دستگاه قضا برشمردند و افزودند: مهم‌ترین وظیفه دستگاه 
قضائی اجرای شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با گرامیداشت یاد شهدای 
دستگاه قضا از جمله شهید بهشتی و همچنین شهید رئیسی که 
سابقة برجسته‌ای در قوه قضائیه داشته است، از زحمات رئیس، 
مسئولان، قضات و کارکنان شریف این قوه صمیمانه تشکر 
کردند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در قرآن و سایر 
منابع اسلامی بر کمتر مسئله‌ای مانند »عدالت« تکیه شده است، 
شجاعت را لازمه اجرای عدالت دانستند و گفتند: به فرموده امام 
سجاد )ع(، قوه قضائیه باید به‌گونه‌ای عمل کند که دشمنان خود 
را از ظلم و جور مصون بدانند و دوستان نزدیک از جانب‌داری 
غیرعادلانه مأیوس باشند که اگر این‌گونه شود، مسئله بسیار 
مهم »امنیت روحی و روانی مردم« تأمین خواهد شد. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به لزوم برنامه‌محوری قوه قضائیه و 
اسناد خیلی خوب تحول در این قوه، افزودند: باید این اسناد را به 
شکلی اجرا کرد که اثر محسوسی در شاخص‌های مهم قضائی 
بگذارد. ایشان کم‌شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها، استحکام 
و اتقان احکام دادگاه‌های بدوی که منجر به کاهش نقض آرا 

در روند تجدیدنظر می‌شود و کاهش گزارش‌ها و شکایات به 
سازمان بازرسی را از جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید 
با اجرای اسناد دستگاه قضا، بهبود یابد. رهبر انقلاب اسلامی 
کثرت پرونده‌های قضائی را موجب فشار روی قضات و کاهش 
احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم 
کثرت پرونده‌های قضائی، باید فکری اساسی کرد. ارتقای دانش 
قضائی همه قضات با استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم قضائی و 
تقویت نیروهای جهادی دو توصیه دیگری رهبری به مسئولان 
دستگاه قضا بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز دغدغه نسبت 
به کم‌بودن سرعت رسیدگی به پرونده‌های دارای بازداشتی و در 

نتیجه طولانی‌شدن مدت بازداشت موقت افراد، گفتند: تکلیف 
این‌گونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا کسی به علت 
طولانی‌شدن رسیدگی به پرونده، در سختی زندان قرار نگیرد. 
رهبر انقلاب همچنین با اشاره به لاینحل بودن مشکل برخی 
زندانی‌های دارای بدهی افزودند: برخی اشخاص اگر تا آخر عمر 
هم در زندان باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند که این 
مشکل باید علاج شود. تأکید بر استناد قضات به قوانین داخلی و 
نه منابع حقوق بشر غرب، ادامه بازدیدهای میدانی رئیس دستگاه 
قضا و پیگیری اجرای تصمیمات امیدافزای گرفته شده در این 
بازدیدها نکات دیگر سخنان رهبر انقلاب بود. ایشان در جمع‌بندی 

این بخش از سخنان خود گفتند: به‌گونه‌ای عمل کنید که افکار 
عمومی، قوه قضائیه را عدالت‌خانه و مرکز احقاق بدون ملاحظه 
حقوق بداند. رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان توصیه‌ای 
مهم خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری بیان کردند. 
را  تلویزیون  انتخاباتی  برنامه‌های  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
خوب و باعث آشنایی مردم با دیدگاه‌های گوناگون خواندند و 
خطاب به نامزدهای انتخابات گفتند: مباحث نامزدها در تلویزیون 
یا اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه بر 
رقیب، حرف دشمن‌پسند و دشمن‌شادکن بزند. ایشان افزودند: 
فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی 
را دوست دارند؛ چون می‌خواهند در این نظام و برای خدمت به 
مردم، رئیس‌جمهور شوند؛ بنابراین نباید به‌گونه‌ای صحبت کنند 
که دشمن خوشحال شود. در ابتدای این دیدار، رئیس دستگاه 
قضا تشکیل مداوم کارگروه‌های مشترک قوه قضائیه و دولت را 
از مهم‌ترین اتفاقات مطلوب یک سال گذشته عنوان کرد. آقای 
اژه‌ای اقداماتی چون »ابلاغ سند به‌روز شده تحول قوه قضائیه«، 
»همکاری با قوا برای اصلاح قوانین اقتصادی و جلوگیری از 
ورشکستگی برخی کارخانه‌ها بزرگ تولیدی«، »ورود جدی به 
رفع مشکلات حقوقی اراضی مردم«، »ارتقا نظارت میدانی بر 
گمرکات، بنادر و انبارها«، »رصد هوشمند فعالیت‌های عمرانی و 
کاهش چشمگیر ساخت‌وسازهای غیرمجاز«، »بیش از ۴۰۰ هزار 
ملاقات مردمی مسئولان قضائی در سراسر کشور« و »پیگیری 
جدی دیپلماسی قضائی با همکاری ستاد حقوق بشر و وزارت 

خارجه« را از مهم‌ترین اقدامات این دستگاه برشمرد.

نامزدهای انتخابات از اظهارات دشمن‌شادکن پرهیز کنند
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